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Verksamhetsberättelse 2022 

 
Styrelsen för Svenska Squaredansförbundet vill härmed avge sin 
verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022. 
 
Styrelsen fram till förbundsstämman 2022-06-05: 
Ordförande  Annika Myhrberg 
Vice ordförande Elinor Metsjö 
Kassör  Karolina Spong 
Sekreterare  Iris Åkerberg 
Ledamot  Ing-Marie Lindh 
Ledamot  Nilsowe Lovnér  
Ledamot   Mia Mutembei 
 
Styrelsen fr.o.m. förbundsstämman 2022-06-05: 
Ordförande  Annika Myhrberg 
Vice ordförande Elinor Metsjö 
Kassör  Karolina Spong 
Sekreterare  Iris Åkerberg 
Ledamot  Kim Bergström 
Ledamot  Lars Eriksson 
Ledamot  Ing-Marie Lindh 
Ledamot   Mia Mutembei 
 
Övriga funktionärer: 
Ann-Sofie Svensson och Gunilla Jägdahl har varit revisorer med Anders Sjöberg 
som revisorsuppleant. 
 
Valberedningen har bestått av Jack Borgström, Jessica Dhyr samt  
Lizzie Johansson. 
 
Nilsowe Lovnér har varit materialförvaltare. Teknisk support/IT har skötts av 
Björn Mattsson. På uppdrag av Salmon Town Dancers har Tommy Hansson 
fungerat som mentor i conventiongruppen, vilket är sanktionerat av 
förbundsstyrelsen. 
 



Möten 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande möten: 
23 januari, webbmöte (2022:1) 
28 februari, webbmöte (2022:2) 
2-3 april, Västerås (2022:3) 
10 maj, webbmöte (2022:4) 
30 maj, webbmöte (2022:5) 
5 juni, Förbundsstämma Flen  
5 juni, konstituerande möte, Flen 
28 juni, webbmöte (2022:6) 
30 augusti, webbmöte (2022:7) 
1-2 oktober, Västerås (2022:8) 
19-20 november, Västerås (2022:9) 
 
Utöver detta har de olika Conventiongrupperna löpande haft arbetsmöten i sina 
respektive grupper för Convention 2022 och 2023. 
 
Styrelsemötesprotokoll och Förbundsstämmoprotokoll finns tillgängliga efter 
inloggning på förbundets hemsida. 
 
En viktig del i styrelsearbetet är att kunna träffas fysiskt. Fysiska möten ger 
bättre förutsättningar för kreativitet. Under åren med restriktioner har 
styrelsens arbete främst genomförts genom digitala plattformar. Digitala möten 
i all ära, men de kan lätt bli för uppgiftsorienterade varför styrelsen nu med 
glädje har kunnat återuppta fysiska styrelsemöten varvat med webbmöten. 
Utöver styrelsemötena har styrelsen även haft tät kommunikation via mail samt 
en intern Facebookgrupp.  

Convention 
Efter två års inställda arrangemang kunde squaredansare från när och fjärran 
äntligen träffas på Svenska Squaredansconvention igen. Denna gång i Flen med 
Squaredansklubben Violen som arrangör. Trots tuffa förutsättningar som relativt 
nystartad klubb, där flera av funktionärerna aldrig tidigare hunnit vara med på 
ett Convention, genomfördes detta på ett bra sätt. Förbundsstyrelsen vill än en 
gång passa på att tacka årets arrangör. 

Förbundsstämman 
Äntligen kunde förbundsstämman återgå till sin vanliga, fysiska form, och ägde 
rum 5 juni med totalt 125 deltagare varav 71 delegater från 59 klubbar. 

Kommunikation 
Square-Info är fortsatt en viktig kommunikationskanal för verksamheten.  
Under året har förbundet liksom tidigare givit ut fyra nummer av tidskriften.  
Annonseringen i tidningen har haft en marginell ökning sen föregående år. 

Andra viktiga kanaler för förbundets kommunikation är hemsidan, samt det flöde 
förbundet har på Facebook. Idag har Facebooksidan nästan 1300 följare. 
Inför specifika aktiviteter har det även gjorts mailutskick till klubbarna. 



Aktiviteter 
Under våren anordnades ett uppföljande webbinarium på temat ”Uppstart-
Omstart Tredje gången gillt!?” med inledning av Svante Jordeskog. Ett tjugotal 
deltagare utbytte tankar och erfarenheter om hur det gått med uppstarten av 
verksamheten efter pandemin och vilka tankar som nu fanns inför framtiden. 
 
Hösten inleddes med ett webbinarium där Calle Brunér förevisade 
Kunskapslistan och den nytta dansare, klubb, instruktör, kursledare och caller  
kan ha av den. Kort och gott kan man säga att Kunskapslistan är bra för alla 
som vill fördjupa sina kunskaper om vad om vad en dansare bör känna till till 
såväl praktiskt som teoretiskt. En gedigen genomgång med utrymme för 
efterföljande diskussioner. 

Utbildning 
Under verksamhetsåret var det premiär för den första digitala styrelsekursen!  
Vid två tillfällen fick tolv vetgiriga kursdeltagare från sju olika klubbar ta del av 
Anders Sjöbergs långa erfarenhet av föreningsformalia och annat som kan vara 
bra att känna till som ledamot i en föreningsstyrelse. 

Jubileum 
År 2022 var det 40 år sedan Svenska Squaredansförbundet bildades. 
I december firades detta genom att bjuda in alla dansare till ett digitalt 
glöggmingel. Kvällen gick snabbt och det blev både gamla minnen och 
diskussioner om framtid som avhandlades. 
 
Jubileet uppmärksammades också med ett uppskattat jubileumsnummer av 
Square-Info som en del av nr 4, inkluderande ett axplock av tidigare artiklar från 
de fyrtio år som gått samt nyskrivna bidrag från medlemmar i olika klubbar. 

Samarbeten 
Med syfte att ytterligare synliggöra squaredansverksamheten och bredda såväl 
förbundets som klubbarnas nätverk bland kulturföreningar inleddes en dialog 
med Ax - Kulturorganisationer i samverkan för ett framtida medlemskap. 
 
Arbetet tillsammans med övriga squaredansförbund i Europa fortsätter som 
tidigare. Bland annat genom det gemensamma ”European Newsletter” som 
sprids till alla squaredansförbund i Europa. ”European Newsletter” finns 
tillgängligt på Svenska Squaredansförbundets hemsida. 
 
Pandemin innebar ett visst avbrott i samarbetet med SACT. Intentionen från 
båda parter har dock varit att återuppta samarbetet när möjlighet gavs och 
under hösten påbörjades diskussioner om ett gemensamt seminarium. 
 
En annan betydelsefull uppgift som Förbundsstyrelsen har arbetat med, är 
kontakter mellan klubbar och Förbundet. Ambitionen är naturligtvis att ha en 
dialog som primärt syftar till att öka samarbetet mellan klubbarna.  
 



Den tidigare startade Facebookgruppen för aktiva funktionärer i SAASDC-
anslutna klubbar, där syftet var att utbyta erfarenheter, finns men används 
tyvärr sparsamt. Vår förhoppning är att denna grupp så småningom ska komma 
igång. 

SquareO är en fristående grupp initierad i samarbete med SAASDC och SACT. 
Gruppen är ett bollplank för att hantera konflikter mellan olika konstellationer av 
kategorierna enskild medlem/medlemmar – klubbstyrelse – instruktör - ev. 
allians – SAASDC eller SACT. Till SquareO kan dansare, callers, klubbar eller 
klubbstyrelser vända sig när det finns behov av en bra diskussionspartner. Det 
som sägs i kontakt med SquareO stannar inom gruppen och någon 
rapporteringsskyldighet föreligger inte. 

Avtal 
Avtalet med STIM har fortsatt, likaså försäkringsavtalet hos Folksam. 
 
Medlemmar 
Vid slutet av året hade Squaredansförbundet 99 (106) medlemsklubbar.  
I dessa klubbar fanns 2.815 (3.154) medlemmar, varav 2.761 (3.095) vuxna 
och 54 (59) ungdomar. 
 
Slutord 
Styrelsen vill passa på att tacka alla funktionärer och alla andra som bidragit till 
förbundets verksamhet under det gångna verksamhetsåret 2022. 

Styrelsen tackar för förtroendet under 2022, ett år som präglats av försiktighet 
efter pandemin. Med tillförsikt ser förbundsstyrelsen nu fram emot ett 
innehållsrikt 2023. 
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